na przyjęcie 2 osób z terenu Powiatu Świdnickiego przez Ośrodek. 

2. Opłata za gotowość przyjęcia 1 osoby (dorosłej lub dziecka) w Ośrodku ustalana jest na dany rok 

kalendarzowy. Opłata za gotowość przyjęcia 1 osoby (dorosłej lub dziecka) w Ośrodku na rok 2024 wynosi 

579,66 zł (pięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 66/100), za każdy rozpoczęty miesiąc. Opłata za gotowość 

na lata następne ustalana będzie w drodze aneksu do porozumienia. 

3. W przypadku udzielenia wsparcia dla większej niż określona w ust. 1 liczby osób Powiat Świdnicki 

zobowiązuje się do wniesienia opłaty, o której mowa w ust.